11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iZMiR GRUP MUSABAKASI
iZMIR, 13. - 14.4.2019

Yaris 18 Erkekler, 50m Kurbagalama 11 - 12 yaslar arasi
14.04.2019 Sonuclar

Al Baraji 11: 44.99; 12:41.99 / A2 Baraji 11: 41.99; 12: 38.99 / A3 Baraji 11: 39.99; 12: 37.99 / A4 Baraji 11: 38.99; 12: 36.99 /
B1 Barajl 11: 55.99; 12:50.99 / B2 Baraji 11: 48.99; 12: 44.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Mevlit Efe GULER 08 Kulag Yizme Ihtisas Spor Kuliib 4157 243
A2 BARAJI GECTI.

2. Mehmet Ali SIGMALI 08  Mawvi Bilgi Okullari Spo 4158 243
A2 BARAJI GECTI.

3. Ziya Eymen OZGEN 08  Marmaris Yildizlari Genglik Ve 4210 234
Al BARAJI GECTI.

4. Emre AKDENIzZ 08 Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti 42.14 233
Al BARAJI GECTI.

5. Doruk Suleyman UYGUN 08 Canakkale Genglik Ve Spor Kuli 42.63 225
Al BARAJI GECTI.

6. Yigiter TUTARLAR 08 Nesan Spor Kulibi Dernegi 4282 222
Al BARAJI GECTI.

7. Aybars Ali ATSAN 08 Nesan Spor Kuliibu Dernegi 43.23 216
Al BARAJI GECTI.

8. Efe GULHAN _ 08 Rota Koleji Spor Kuliibli Derneg 4347 212
Al BARAJI GECTI.

9. Poyraz Kemal TUFENK 08 Antalya Gengclik Spor Kuliibu 43.76 208
Al BARAJI GECTI.

10. Doruk TURKYILMAZ 08  Mavi Bilgi Okullari Spo 4430 201
Al BARAJI GECTI.

11. Egemen DIKTAS _ 08 Manisa Su Sporlari Spor Kultbi 4511 190
B2 BARAJI GECTI.

12. Ali ASLAN 08 Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti 45.28 188
B2 BARAJI GECTI.

13. Uygar ULUSOY 08 Antalya Gengclik Spor Kultibi 45.63 183
B2 BARAJI GECTI.

14. Ahmet C")ZYURTLU_ 08 Yildiz Ege Genclik Ve Spor Kul 4581 181
B2 BARAJI GECTI.

15. Ege GUVENIR 08 DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI SPOR Kl45.880 180
B2 BARAJI GECTI.

16. Berkin KARAGOZ 08  Denizli Genglik Hizmetleri Ve 4596 179
B2 BARAJI GECTI.

17. Emrecan YENiCE. 08 Ege Universitesi Genglik Ve Sp 46.06 178
B2 BARAJI GECTI.

18. Doruk Kaan LEVENT 08 Nesan Spor Kulibi Dernedgi 46.16 177
B2 BARAJI GECTI.

19. Mehmet Can CAGLAR 08  Firtina Slam Spor Kulibu 46.22 176
B2 BARAJI GECTI.

20. Onur ONURSAL 08 Antalyaspor 46.66 172
B2 BARAJI GECTI.

21. Bora KES 08  lzmir YUzme lhtisas Ve Su Spor 46.69 171
B2 BARAJI GECTI.

22. Mustafa Yigit UNAL 08 Celpa Spor Kulubii Dernegi 4763 161

B2 BARAJI GECTI.
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Sira
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46.

Mertcan KOSAR
B2 BARAJI GECTI.

Emir TANISDIL
B2 BARAJI GECTI.

Ayberk Ege SATIR
B2 BARAJI GECTI.

Hiiseyin Mert EKINCI
B2 BARAJI GECTI.
Cinar OCKAC

B2 BARAJI GECTI.
Veli UZER

B2 BARAJI GECTI.
Deniz KARACA

B2 BARAJI GECTI.

Emirhan TATAR
B2 BARAJI GECTI.

Arda KAPICI
B2 BARAJI GECTI.

Alaattin Eren KARAGOZ

B1 BARAJI GECTI.
Glnes ERSAN
B1 BARAJI GECTI.

Sertug ONER
B1 BARAJI GECTI.

Mehmet Efe ERSO_Y
B1 BARAJI GECTI.

Aziz DINSEVER
B1 BARAJI GECTI.

Bora TASCI
B1 BARAJI GECTI.

Poyraz OKTAY
B1 BARAJI GECTI.

Doruk Ada CETIN
B1 BARAJI GECTI.

Mustafa Kerem MERSIN

B1 BARAJI GECTI.

Arda IBISOGLU
B1 BARAJI GECTI.

Aksel ERUYSAL

B1 BARAJI GECTI.
Goktlirk Cagan SEN
B1 BARAJI GECTI.

Eray SiPAHI .
B1 BARAJI GECTI.

Mete Tarik YILDIRIM
B1 BARAJI GECTI.

Bedirhan FIRAT
B1 BARAJI GECTI.

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Alsancak Su Sporlari Kulub
Antalyaspor

Marmaris Yildizlari Genglik Ve
Denizli Buyuksehir Belediyespo
Akant Genglik Spor Kulibu Ve D
Antalyaspor

Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti
Izmir Atlantis Genclik Ve Spor
Izmir Atlantis Genclik Ve Spor
Mavi Bilgi Okullar1 Spo

Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti
Marmaris Akademi Gengclik Ve Sp
Mavi Bilgi Okullar1 Spo

Mavi Bilgi Okullari Spo

Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Alsancak Su Sporlar Kulibi
Goztepe Spor Kulubi

Usak Genglik Merkezi Genglik V
Izmir Yzme Spor Kulibll Derneg
Nesan Spor Kuliibi Dernegi

Ege Okyanus (Ocean) Yiizme Ihti
Celpa Spor Kuliibii Dernegi

Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti

Time Derece

48.03 157
48.17 156
48.19 156
48.20 156
48.23 155
48.25 155
48.44 153
48.55 152
48.98 148
49.00 148
49.17 146
49.38 145
49.78 141
50.07 139
50.10 138
50.23 137
50.31 137
50.57 135
50.75 133
51.00 131
51.03 131
5112 130
51.13 130
5140 128
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Sira

47.

48.

12 yas

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Mehmet Arda ISIKLAR

B1 BARAJI GECTI.

Selim DAYAN
B1 BARAJI GECTI.

Ozan Deniz PAKKAN

A2 BARAJI GECTI.

Ahmet Ege GULDAG

Al BARAJI GECTI.

Yigit Anil YONTEM
Al BARAJI GECTI.

GoOkay Ramazan KARAMAN

A1 BARAJI GECTI.

Sertan OZER _
Al BARAJI GECTI.

Eray OZDEMIR
Al BARAJI GECTI.

Kaan KOC
Al BARAJI GECTI.

Ahmet Can YILMAZ
Al BARAJI GECTI.

Mert BASARAN
Al BARAJI GECTI.

Emir Alp MALTEPE
A1 BARAJI GECTI.

Ozer Kaan OLCUCUOGLU

Al BARAJI GECTI.

Cinar DURUKAN
Al BARAJI GECTI.
Onat BURGAC

Al BARAJI GECTI.
Selim ESER _
Al BARAJI GECTI.

Emre ARICAN
Al BARAJI GECTI.

Toran RAWLINS
Al BARAJI GECTI.

Cagan Firat EKINCIOGLU

B2 BARAJI GECTI.

Aleksander GARSTKA

B2 BARAJI GECTI.
Ismail KOCABAY

B2 BARAJI GECTI.
Aytu§ DOKUYUCU
B2 BARAJI GECTI.

Poyraz OTUGEN
B2 BARAJI GECTI.

YB
08

08

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Su Spor Kulubi

Marmaris Akademi Genglik Ve Sp

Nesan Spor Kuliibt Dernegi
Antalyaspor

Kulag Yizme lhtisas Spor Kuliib
Canakkale Genglik Ve Spor Kuli
Antalyaspor

Kulag Yizme lhtisas Spor Kuliib
Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Isparta Bolge Spor Kulibi

Rota Koleji Spor Kulibi Derneg
Canakkale Belediyespor Kuliibl
Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Antalya Genglik Spor Kulubi
Buzadam Yizme lhtisas Ve Gencl
Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Ferdi

Izmir Yuzme Ihtisas Ve Su Spor
Karsiyaka Belediyesi Genglik V
Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti
Marmaris Akademi Gengclik Ve Sp
Celpa Spor Kulibii Dernegi

Bodrum Yiizme ihtisas

Time Derece

52.90

53.19

38.29

39.06

39.81

39.84

40.24

40.35

40.37

40.86

41.10

41.13

41.20

41.25

41.29

41.57

41.60

41.67

42.19

42.73

42.77

43.17

43.26

118

116

311

293

276

276

268

265

265

256

251

251

249

248

248

243

242

241

232

223

223

217

215
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iZMiR GRUP MUSABAKASI

IZMIR, 13. - 14.4.2019

Yaris 18, Erkekler, 50m Kurbagalama, 12 yas

Sira

22. Cinar Can YILMAZ
B2 BARAJI GECTI.

23. Sabri Kuzey YILDIZ
B2 BARAJI GECTI.

24. Arsenily Dogukan KARAKOL

B2 BARAJI GECTI.

25. Kaan BOZKURT
B1 BARAJI GECTI.

26. Mehmet Rauf KASIMOGLU

B1 BARAJI GECTI.
27. Emre FARAG FEHMI

B1 BARAJI GECTI.
28. Ege EMRE

B1 BARAJI GECTI.

29. Berkin KOCATURK
B1 BARAJI GECTI.

30. Tuna ARSAL
B1 BARAJI GECTI.

31. TunaBULGUR
B1 BARAJI GECTI.
32. Kagan KOCAGOZ
B1 BARAJI GECTI.

33. Bartu ANGIN
B1 BARAJI GECTI.

34. Emir SEZER _
B1 BARAJI GECTI.

35. Deniz UNLUSOY
B1 BARAJI GECTI.

36. Cagan UNAL _
B1 BARAJI GECTI.

37. Hiseyin Kayra OZCAN
B1 BARAJI GECTI.

38. Muammer Yasin AKIBAT
B1 BARAJI GECTI.

39. Kerem KASAP
B1 BARAJI GE(;Ti.

40. Efe GOKGE _
B1 BARAJI GECTI.

41. Mert AKKAS
42. Semih Efe AGACAN
43. Alp BASLI

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07
07
07

Time Derece
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI SPOR K43.430 213
Antalyaspor 4362 210
[zmir Yizme lhtisas Ve Su Spor 43.94 205
Canakkale Genglik Ve Spor Kuli 45.07 190
Manisa Il Genglik Spor Kulubi 4525 188
Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti 4531 187
Karesi Genglik Spor Kulibi 4539 186
Rota Koleji Spor Kulibi Derneg 4548 185
Firtina Slam Spor Kulubi 46.46 174
Alsancak Su Sporlari Kultb 4730 165
Denizli Buyuksehir Belediyespo 4745 163
Karesi Genglik Ve Spor Kultbi 4752 162
Antalya Yildizlar Yiizme Ve Spo 4787 159
Antalyaspor 4820 156
Su Diinyasi Spor Kulubi 48.24 155
Canakkale Genclik Ve Spor Kulii 49.19 146
Celpa Spor Kuliibii Dernegi 4950 144
Manisa Il Genglik Spor Kultibi 4956 143
Ege Okyanus (Ocean) Yiizme Ihti 49.85 141
Izmir Ylzme lhtisas Ve Su Spor 51.07 131
Alsancak Su Sporlari Kulibu 51.17 130
Rota Koleji Spor Kullibi Derneg 55.78 100
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